
Uchwała   Nr  XLIX/504/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 czerwca 2006 r.

w sprawie uchwalenia zmian w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego 
i Politechnicznego w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) oraz art. 238 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia                 30 
czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104),  a  także  §  3  ust.  3  pkt  1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków 
i  trybu  tworzenia,  przekształcania  i  likwidowania  oraz  organizacji  i  sposobu  działania  placówek 
doskonalenia  nauczycieli,  w  tym  zakresu  ich  działalności  obowiązkowej  oraz  zadań  doradców 
metodycznych,  warunków i  trybu  powierzania  nauczycielom zadań  doradcy  metodycznego  (Dz.  U. 
Nr 84, poz. 779) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1 
Uchwala się następujące zmiany w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego 
i  Politechnicznego w Opolu, którego tekst jednolity został przyjęty uchwałą Nr XII/110/2003 Sejmiku 
Województwa  Opolskiego  z  dnia  23  września    2003  r.,  w  sprawie  dokonania  zmian  w  statucie 
Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu:
1. w § 2 w pkt 1 wyrazy: „(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) zastępuje się wyrazami: 

„(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),
2. w § 2 w pkt 2 wyrazy: „(Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. zm.) zastępuje się wyrazami 

: „(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.),
3. w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104)”,
4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego  w Opolu jest jednostką 
budżetową, która prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 
publicznych.  Podstawą  gospodarki  finansowej  Ośrodka  jest  plan  dochodów  i  wydatków  zwany 
planem finansowym”,

5. w § 17 w ust. 13 wyraz: „placówki” zastępuje się wyrazem: „Ośrodka”,
6. w § 18 w ust.1 po wyrazie: „konsultanta” skreśla się wyraz: „specjalisty”,
7. w § 18 w ust. 2 po wyrazie: „konsultant” skreśla się wyraz: „specjalista”.



§ 2
Zmiany w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu 
uzyskały pozytywną opinię Opolskiego Kuratora Oświaty  o ich zgodności z prawem. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


	Zmiany w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu uzyskały pozytywną opinię Opolskiego Kuratora Oświaty  o ich zgodności z prawem. 

